


OM KORTFILMSDAGEN 

Den 21 december är årets kortaste dag. Det är också 
dagen då vi frossar i kortfilm av alla tänkbara sorter. 
För vuxna och för barn. Såväl på bio som i tv-soffan, 
vid bardisken och på nätet. Kortfilmsdagen 
arrangeras av Folkets Bio med stöd av 
Svenska Filminstitutet

Konceptet Kortfilmsdagen startade i Frankrike 2011 
och finns i dag i över 20 länder på norra halvklotet. I 
Sverige startade Kortfilmsdagen 2014 och växer för 
varje år.

9:e upplagan 
68 arrangörer
41 orter
2 digitala visningar
65 deltagande länder runt om i världen
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ÅRETS GRAFIKER

Årets artwork är skapat av 
Ebba Hägne. Ebba är en 
multidisciplinär illustratör, 
grafisk designer och 
konstnär baserad i 
Stockholm. Hon har tagit 
kandidatexamen i Design 
på HDK-Valand år 2021. 
Denna höst har hon 
påbörjat sina Masterstudier 
i Visuell Kommunikation på 
Konstfack. Ebba har en 
förkärlek för färg och 
bildberättande. Genom 
mjuka former, berättar hon 
mjuka berättelser. 

Tanken bakom samarbetet 
med Kortfilmsdagen och 
Folkets Bio är att skapa 
någonting som 
sprider värme, lugn och 
magi till de kalla 
decemberkvällarna, då 
affischen kommer finnas ute 
på stadens gator och torg. 
Inspirerad av nordisk natur, 
vill Ebba öppna ett fönster 
till en värld där havsvågorna 
och stjärnorna sjunger 
tillsammans. 

www.ebbahagne.com
@ebbahagne



NÅGRA KORTFILMSPAKET

Folkets Bio har sedan 2008 biograflanserat fler än 
200 kortfilmer i digitala format. Animationer, 
dokumentärer, spelfilmer och allt där emellan.  
 
Inför Kortfilmsdagen 2023 erbjuder vi ett stort 
antal kortfilmspaket, med det bästa från den nya 
kortfilmsscenen.

Svensk Kortfilm c/o Folkets Bio hösten 2023
Ett paket med de senaste kortfilmerna från Folkets Bios 
kortfilmsprogram. Från spännande Nordic Noir till en 
romantisk resa i rymden - här finns det något för alla. Sex 
fantastiska filmpärlor, med filmer som Startsladdensvinnare 
“Madden” av Malin Ingrid Johansson och den kritikerrosade “I 
think of silences when I think of you” av Jonelle Twum.

Knattepaket - Bara Knyt, Alfons! 
Böckerna om Alfons Åberg har kommit till liv i ett sprillans nytt 
filmpaket i regi av Tomas Alfredson med Jonas Karlsson som 
berättarröst. I filmpaketet ingår de tre Bok-Filmerna ”Bara knyt, 
Alfons!”, ”Kalas, Alfons Åberg!” samt ”Listigt, Alfons Åberg!”

Kortfilmspaketet 10-13 år 
Ett exklusivt paket kurerat för barn och unga i åldrarna 10-13 år. 
Filmerna är gjorda av crème de la crème från det svenska 
kortfilmscenen och tar upp frågor om vänskap, ensamhet, 
tillhörighet och kärlek



REX & ÅRETS PREMIÄRFILM

Ett filmpaket kurerat speciellt för Kortfilmsdagen 2023, 
med de bästa pärlorna från det senaste programmet. 
I paketet ingår fem animerade kortfilmer, bland annat 
den Oscarsnominerade kortfilmen Ice Merchants av 
João Gonzalez. Det andra paketet består av filmer från 
de nio stödjande länderna från EUNIC, som är 
grundaren till festivalen. 

Inför Kortfilmsdagen 2023 har kortfilmen Glenn, the 
Great Nature Lover av Anna Erlandsson exklusiv 
premiär. 2004 vann Erlandsson Guldbaggen för 
bästa kortfilm för den animerade filmen Glenn, the 
Great Runner. Nu gör Glenn comeback!

REX Animation Film Festival bjuder på två filmpaket!

Glenn, the Great Nature Lover



HIGHLIGHTS I URVAL

DIA på Hosoi (Stockholm)
DIA är ett vandrande dokumentärfilmsprogram som visar olika 
former av dokumentära filmer på olika lokaler runtom i Stockholm. 
I år arrangerar de evenemang på Hosoi! Med “Charter” som tema, 
visas kortfilmer som utforskar resande, förflyttning, solbränna och 
poolvatten.

ÖREBRO FILMFÖRENING på Bio Roxy (Örebro)
Ett urval av kortfilmer med regional anknytning till Örebro län. 
Bland annat kortfilmer som visades under några av årets 
filmfestivaler som arrangerades av Örebro Filmförening, samt från 
kurser och utbildningar för barn och unga i regionen. Det bjuds på 
panelsamtal, julfika & filmquiz.

ROYAL ESKILSTUNA (Eskilstuna)
På Royal Eskilstuna ordnas det en hel kortfilmsdag!
Dagen inleds med knattebio och pepparkakshus byggen, följt av 
ungdomskortfilmer och ett mingel med Film i Sörmland. Under 
kvällen blir det både kortfilmer och karaoke. 

AVANT (Stockholm)
AVANT är Sveriges enda filmfestival med huvudsakligt fokus på 
experimentfilm. På Kortfilmsdagen visas internationella 
experimentella kortfilmer gjorda i Värmland under 1970-talet.  

KINO (Lund)
Kino kommer att visa kortfilmklassiker ur arkivet, men också det 
bästa av Svensk Kortfilm 2023 och en Carl-Johan De Geer 
retrospektiv. Dessutom kommer det att visas ett kortfilmspaket 
med konstfilmer av eleverna vid Konsthögskolan i Malmö, samt ett 
paket med lokala kortfilmer.



HIGHLIGHTS I URVAL

MODERNA MUSEET MALMÖ (Malmö)
Moderna Museet i Malmö bjuder in till en filmworkshop i 
stop-motion under ledning av konstnären Bahareh Mirhadi, som 
utgår från berättelser ur deltagarnas liv och vardag och inspireras 
av varandra. Resultatet visas under Kortfilmsdagen och deltagarna 
kommer att medverka till Kortfilmsdagens utformning.

PANORAMICA (Stockholm)
Panoramica visar ett kurerat program med animerade kortfilmer 
från Mexiko på Zita i Stockholm. I samband med visningarna bjuds 
det på mexikansk fika och musik. 

Page 28 (Malmö) 
PAGE 28 vill sätta queera kortfilmer i centrum! Under 
Kortfilmsdagen ordnar Page 28 ett gratisevenemang med två 
timmar av queer kortfilm. Förutom kortfilmer ur Folkets Bios 
katalog kommer det även att visas filmer från Malmös queera 
community, med samtal efteråt.  

Uppsala Kortfilmfestival på Fyrisbiografen (Uppsala)
Under Kortfilmsdagen kommer Uppsala Kortfilmfestival att visa 
vinnarfilmer och publikfavoriter från festivalens senaste upplaga.  
 
Nya Rågsved Folkets Hus (Rågsved)
Nya Rågsveds Folkets Hus bjuder på en eftermiddag med fyra 
filmpass, varav en visning till yngre med ansiktsmålning och 
pysselhörna tillsammans med Konstnärskollektivet Hagsätra. Det 
blir också filmer för ungdomar med en workshop om att skapa film 
och manus, och mycket mer!



ARRANGÖRER

ALVESTA
Alvesta Folkets Hus
Jacob Hector
info@alvestafolketshus.se

ALRVIDSJAUR
Medborgarhusets Bio
Sara Grandelius
sara.grandelius@arvidsjaur.se

BODEN
Havremagasinet
Danielle Giovi Abrahamsson
danielle@havremagasinet.se 

ESKILSTUNA
Royal Eskilstuna
Alvin Wedstedt
alvin@royaleskilstuna.se

FALUN
Högskolan Dalarna / WIFT
Helene Granqvist 
president@wifti.net

GÄVLE
Bio 7.an
Roger Thollin
roger.thollin@gavle.se

GÖTEBORG 
Hagabion
Maria Nordqvist 
maria@hagabion.se

Stadsbibliotek Göteborg
Alicia Walheim
alicia.walheim@kulturgoteborg.se

GUNNARSBYN
Saga Bio
Mogens Amstrup Jacobsen
fhgbyn@gmail.com

HAGFORS
Bio Hagfors
Magnus Björklund
info@biohagfors.se

IGGESUND
Iggesunds Folkets Hus
Ingela Léman
post@folkan.com

JOKKMOKK
Ájtte, Svenskt Fjäll-  
och Samemuseum
Elina Nygård
elina.nygard@ajtte.com 
 
KARLSTAD
Arenan - Karlstads kommun
Amalia Linninger
amalia.linninger@karlstad.se

LIDKÖPING
Lidköpings Folkets Hus
Annacarin Öman
annacarin@lidkopingsfolketshus.se

LUND 
Kino
Magnus Rutberg
magnus@kino.se

Lund Fantastic Film Festival
Anders E Larsson
anders@fff.se

MALMÖ
Moderna Museet Malmö
Bahareh Mirhadinezhadfard
kortfilm@modernamuseet.se

Page 28
August Norborg
event@pagekulturscenen.se

Panora
Per larsson
per@panora.se

MÖRBYLÅNGA
Bio-aulan
Hélene Lunde

NOL
Ale Folkets Hus
Marita Holmgren
alefolketshus@gmail.com

NORBERG
Norbergs Filmförening
Rolf Rydelius
rolf.rydelius@norberg.se 
 
NORRKÖPING
Cnema
Simona Macuh 
program@cnema.se

OCKELBO
RioBio
Jan Söderström
jan.sod@outlook.com

UMEÅ
Bildmuseet
Lisa Lundström
lisa.lundström@bildmuseet.umu.se

Folkets Bio Umeå
Jenny Lindholm
jenny@folketsbioumea.se 
 
UPPSALA
Uppsala Kortfilmfestival
Sigrid Hadenius-Ebner
sigrid.hadenius@shortfilmfestival.
com

STOCKHOLM
ABF Stockholm
Minna Bolin och Erika Parmsund
minna.bolin@abf.se
erika.parmsund@bagisfh.se 

Asiatiska Filmfestivalen
Maria Razakamboly
maria@asiatiskaff.com

Aspen - Bio Scen Bistro
Emma Sahlgren
emma@bioaspen.se

Avant
Martin Grennberger
mandelstamen@hotmail.com

BaNeff
Jelena Mila
jelenamila2@hotmail.com

Best Before Collective
Belinda Morén
info@bestbeforecollective.se

Bredängs Bibliotek
Erik Ogenstedt
erik.ogenstedt@stockholm.se

Botkyrka Bibliotek
Ali Reza Khanicheh
alireza.khanicheh@botkyrka.se

Cinema Queer
Oscar Eriksson
cinemaqueer@cinemaqueer.se

Detroit Stockholm
Zahra Zavareh
exhibition.detroit@gmail.com

DIA
Olga Ruin
olgaruin@gmail.com

FetFilm
Emma Astner
fetfilmstockholm@gmail.com

Fisksätra Folkets Hus
Elisabeth Lestapier
elisabeth@fisksatrafolketshus.se

FOLK i Skärholmen
Izabella Borzecka
izabella@folkiskarholmen.se 
 
GRIDH
Alfonso Aparicio Segercrantz
hej@gridh.se

Hägerstensåsens Medborgarhus
Cornelia Andersson
cornelia.andersson@medborgar-
huset.se



ARRANGÖRER

ÅSTORP
Åstorps Bibliotek
Oscar Klang
oscar.klang@astorp.se

ÖREBRO
Örebro Filmförening
Martin Sörensen
martin@orebrofilmforening.se

ÖSTERSUND
Folkets Bio Regina
Annica Nordin
annica@bioregina.se
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallunda bibliotek
Sam Almasri
sam.almasri@botkyrka.se

Kulturhuset Stadsteatern Husby
Miriam Linné
miriam.linne@kulturhusetstadstea-
tern.se

Nuda
Frida Salomonsson
frida.vega@salomonsson@gmail.
com

Nya Rågsveds Folkets Hus
Annelie Månsson
info@nrfh.se

Panoramica 
Johan Fogde Dias och Alejandro 
Hormingo
johan@panoramica.se
alejandro@panoramica.se

PUNKT Bibliotek
Madelene Wallinder
madelene.wallinder@stockholm.se

Rinkeby Folkets Hus
Elena Ek
elena@rinkebyfolketshus.se

Södergården
Annica Grahn Seton
annica@sodergarden.org

Solna Folkets Hus
Sindy Youssef
sindy.youssef@solnafolketshus.se

Tegelscenen
André Hasselgren
andre.hasselgren@gmail.com

Zita
Johan Fogde Dias
johan@zita.se 

TIERP
Kultur och fritid
Martyna Olszowska
martyna.olszowska@tierp.se 
 
VÄSTERÅS
Elektra Bio
Leif pettersson
leif@elektrabi.se

Västerås Filmfestival
Carlos Morén
info@vesterasfilmfestival.com

KORTFILMSDAGEN ONLINE: 
Draken
Olle Agebro
olle.agebro@goteborgfilmfestival.
se
 
WIFT
Helene Granqvist
president@wifti.net

Ale Folkets Hus

AVANT

Åstorps Bibliotek

Best Before Collective

Bio-aulan Mörbylånga

Detroit Stockholm

FetFilm

Fisksätra Folkets Hus

GRIDH

Hägerstensåsens 

Medborgarhus

Iggesunds Folkets Hus

Kulturhuset Stadsteatern Husby

Nuda

Nya Rågsveds Folkets Hus

PUNKT Bibliotek

Södergården

Stadsbibliotek Göteborg

EXTRA VÄLKOMNA TILL ÅRETS NYA ARRANGÖRER! 



NEDLADDNINGSBART MATERIAL 

MER INFORMATION 

SOCIALA MEDIER

KONTAKT & MATERIAL

Projektansvarig: Marina Lesauvage    
marina.lesauvage@folketsbio.se

Affisch

Banner

Logotyp 

Trailer

Visningar Filmpaket

Svensk Kortfilm c/o Folkets Bio 

@kortfilmfolketsbio

kortfilmsdagen.org 

kortfilmsdagen@foketsbio.se           #kortfilmsdagen23
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